
Závazná přihláška na Všesportovní kurz s adaptačními aktivitami 2023 

Vážení rodiče, zákonní zástupci,  

na základě úspěšného kurzu v loňském roce 2022 pro žáky 6. ročníků, jsme se rozhodli uspořádat kurz 2023 pro budoucí 6. ročníky v září. Toto 

je závazná přihláška, potvrzující účast vašeho syna / dcery na kurzu. Vyplněnou a podepsanou přihlášku odevzdejte do 26. května 2023, a to 

buď na sekretariát školy (osobně nebo poštou), třídnímu učiteli nebo zašlete oskenovanou (včetně podpisu) na e-mail jurcik@zsrychvald.cz.  

Termín: neděle 24. 9. – středa 27. 9. 2023 

Cena: 2500 Kč (doprava, ubytování, plná penze) – zálohu 1000 Kč uhradit do 23. 6. 2023  (doplatek 1500 Kč do 15. 9. 2023) 

Odjezd od školy: v 7:30 hod. Sraz v 7:15 hod před školou. 

Předpokládaný příjezd: cca ve 14:30 hod. před školu. 

Vedoucí kurzu: Jurčík I. + doprovod: třídní učitelé 6. ročníků; Hanousek T.  

Ubytování: Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87  
- v 3-6 lůžkových pokojích, sociální zařízení na chodbách (WC, sprchy, teplá voda) na hlavní budově.   

(www.rszalesi.cz, langrova @rszalesi.cz , tel. 724 144 274, 606 610 972) 
Stravování:  

- Stravování v rozsahu plné penze s dopoledními a odpoledními svačinami, včetně pitného režimu. Stravování začíná v den příjezdu 
obědem a končí v den odjezdu snídaní.  
 

Program:  
- děti budou soutěžit v různých sportovních hrách - tradiční, netradiční, míčové, hry v přírodě. Absolvují všeobecnou průpravu pro 

bezpečný pohyb na vodě (kánoe), v lese. V rámci  večerního programu budou společenské hry, aktivity na podporu kolektivu.  
 
S sebou: 

- Pyžamo, spodní prádlo, tepláky, kalhoty dle počasí, 2x mikina, 3 x triko s krátkým rukávem,  2 x s dlouhým rukávem,  plavky, boty do 
vody, bunda dle počasí, čepice, kšiltovka, 2x boty, papuče. Zvažte množství a druh oblečení dle aktuálního počasí. 

·     Kosmetika, ručník, repelent, léky, které dítě pravidelně užívá- uložené a podepsané v samostatném sáčku 

·     Ostatní: láhev na pití, batoh, pouzdro (psací potřeby), psací blok nebo sešit,  kapesné dle uvážení  

Storno podmínky: (stanovené podmínky provozovatelem zařízení rekreační středisko Zálesí) 
1. Při zrušení pobytu, po zaplacení zálohy kurzu zákonným zástupcem, je storno 60% z ceny zálohy. 
2. Při dřívějším odjezdu dítěte účastnícího se pobytu bude účtováno takto – stravování je možné odhlásit od oběda následujícího 

dne a dál nebude účtováno, nevyužité ubytování bude účtováno ve výši 60% z ceny ubytování do konce objednaného pobytu, 
tj. 155,- Kč/noc 

Důležité: 
- Případné specifické požadavky musí být nahlášeny předem (např. strava, dieta apod.) 
- Upozorňujeme, že za všechny osobní cenné věci (mobily, sluchátka apod.) si žáci zodpovídají, škola za ně nenese zodpovědnost v 

případě jejich ztráty, odcizení nebo poškození. 
- V případě, že žák způsobí škodu (ubytovacímu zařízení, spolužákům apod.) zákonní zástupci musí vzniklou škodu uhradit. 
- Žáci jsou povinni dodržovat veškeré pokyny vyučujících a personálu, dále je jejich povinností dodržovat bezpečnostní pokyny, se 

kterými budou seznámeni. 
- V případě závažného porušení pravidel chování, bezpečnosti a školního řádu mohou být žáci z pobytu vyloučeni a zákonný zástupce 

si musí žáka na vlastní náklady z kurzu ihned odvézt. 
 
Jurčík I.  mail: jurcik@zsrychvald.cz  tel: 730 521 480                                 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------!!! zde odstřihnout a odevzdat !!!!! ---------------------------- 

Závazná přihláška na Všesportovní kurz s adaptačními aktivitami 2023 

Přihláška je závazná. Svým podpisem potvrzuji převzetí informací o konaném kurzu.  

Jméno dítěte: ……………………………………………………………………… 

Třída školního roku 2022/2023: ……………. 

Jméno zákonného zástupce: ……………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………… 

Číslo účtu: 1727865309/0800 přidělení VS po odevzdání přihlášky 

Záloha ve výši 1000 Kč je splatná do 23. 6. 2023 na účet školy. (doplatek 1500 Kč do 15. 9. 2023) 

mailto:jurcik@zsrychvald.cz

